	Ивдельский городской округ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 г. Ивделя п. Полуночное

624577 Свердловская область, г. Ивдель,п. Полуночное, ул. Бабкина, д.3, e-mail: polunochschool3@mail.ru


Сводная информация о прохождении ГИА -9 

обучающихся МАОУ СОШ №3 г. Ивделя п. Полуночное в 2021 году 

(выпускников – 26, допущено к ГИА – 25, аттестатов выдано: 18.06.2021 г. (приказ № 53 от 08.06.2021 г., в ходе выпускного) – 18; 
не допущены: 9а – Магасумов Данил (за год имеет «2» по русскому языку, алгебре, геометрии, биологии, второму иностранному языку (немецкий), географии, информатике, физике, истории, обществознанию, химии; КОНТРОЛЬНУЮ РАБОТУ ПО ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ ПИСАЛ – оценка «2»), 9б – допущены все.
	
	КОНТРОЛЬНЫЕ РАБОТЫ
	Обязательная ГИА
	

	НАЗВАНИЕ ПРЕДМЕТА 
	Биология 
	Литература 
	Обществознание 
	Химия 
	География
	Русский язык
	Математика 
	Дальнейшее самоопределение

	Учитель 
	Русинова Анастасия Сергеевна
	Гетте Ирина Александровна
	Мищенко Ирина Владимировна
	Русинова Анастасия Сергеевна
	Халенко Елена Андреевна
	Гетте Ирина Александровна
	Русинов Денис Николаевич
	

	
	 1 КК
	1 КК
	1 КК
	 1 КК
	Без КК
	1 КК
	1 КК
	

	Стаж общий / педагогический / в должности / в данном классе
	7/7/5
	14/14/5
	27/21/5
	7/7/2
	11/5/2
	14/14/5
	9/9/5
	

	Нагрузка учителя
	32 ч.
	24 ч.
	33 ч.
	32 ч.
	1 ст. зам. дир. по УВР +15 часов
	24 ч.
	34 ч.
	

	Дата экзамена
	18.05.2021
	18.05.2021
	20.05.2021
	20.05.2021
	21.05.2021
	24.05.2021
	27.05.2021
	

	Минимальная граница
	13
	14
	14
	10
	12
	15
	8
	

	№
	ФИО обучающихся
	Продолжит.  экзамена
	180 минут

(3 часа)
	235 минут

(3 часа 55 минут)
	180 минут

(3 часа)
	180 минут

(3 часа)
	150 минут

(2 часа 30 минут)
	235 минут

(3 часа 55 минут)
	235 минут

(3 часа 55 минут)
	

	9 «А» КЛАСС
	балл
	оценк
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	балл
	оценка
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	

	1. 
	Андреев Данил Максимович
	
	
	
	
	22
	3
	
	
	
	
	21
	3
	8
	3
	

	2. 
	Колмыков Алексей Павлович
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	3
	23
	3
	14
	3
	

	3. 
	Костарев Никита Сергеевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	3
	24
	3
	11
	3
	

	4. 
	Кудрявцева Александра Дмитриевна 
	22
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	22
	3
	3/8
	2/3
	ГБОУ Свердловский агропромышленный колледж, ветеринар

	5. 
	Магасумов Данил Радикович 
	
	
	
	
	8
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	Повторное обучение в 9 классе

	6. 
	Медведев Никита Антонович 
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	4
	22
	3
	13
	3
	Г.Нягань, политехнический колледж, КИПиА

	7. 
	Половинкин Семён Алексеевич 
	
	
	
	
	20
	3
	
	
	
	
	19
	3
	12
	3
	

	8. 
	Румянцева Маргарита Евгеньевна 
	
	
	
	
	24
	4
	
	
	
	
	32
	5
	13
	3
	

	9. 
	Трухина Полина Владимировна 
	
	
	44
	5
	
	
	
	
	
	
	30
	5
	14
	3
	

	10. 
	Тюняева Светлана Юрьевна 
	
	
	
	
	19
	3
	
	
	
	
	28
	4
	7/10
	2/3
	

	11. 
	Хадорченко Дарья Александровна 
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	4
	28
	4
	11
	3
	

	12. 
	Шулепов Сергей Николаевич 
	
	
	
	
	28
	4
	
	
	
	
	29
	5
	20
	4
	10 класс

	Итого участников 9 «А» класса
	1
	1
	6
	0
	4
	11
	11
	

	Среднее значение по классу до пересдачи 
	22
	3
	44
	5
	20,17
	3,17
	-
	-
	18,5
	3,5
	25,27
	3,45
	11,45
	2,91
	

	Среднее значение по классу после всех пересдач
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	То же
	То же
	12,18
	3,09
	

	9 «Б» КЛАСС
	Биология 
	Литература 
	Обществознание 
	Химия 
	География
	Русский язык
	Математика 
	

	
	балл
	оценк
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	балл
	оценка
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	балл
	оцен
	

	13. 
	Абашева Алиса Алексеевна 
	
	
	
	
	25
	4
	
	
	
	
	21
	3
	9
	3
	10 класс

	14. 
	Анямов Анатолий Николаевич
	
	
	
	
	13
	2
	
	
	
	
	25
	4
	8/14
	2/3
	10 класс

	15. 
	Галашева Валерия Андреевна 
	
	
	
	
	
	
	36
	5
	
	
	33
	5
	23
	5
	10 класс

	16. 
	Глухова Анна Павловна 
	
	
	
	
	
	
	32
	5
	
	
	23
	4
	19
	4
	10 класс

	17. 
	Голышева Аделина Алексеевна
	
	
	
	
	28
	4
	
	
	
	
	30
	5
	15
	4
	10 класс

	18. 
	Евдокимова Елена Николаевна 
	
	
	
	
	15
	3
	
	
	
	
	25
	4
	5/10
	2/3
	

	19. 
	Загайнова Кристина Владимировна 
	
	
	
	
	17
	3
	
	
	
	
	17
	3
	4/12
	2/3
	

	20. 
	Комисаренко Денис Евгеньевич 
	
	
	
	
	16
	3
	
	
	
	
	18
	3
	7/12
	2/3
	

	21. 
	Малуша Ольга Александровна
	
	
	
	
	25
	4
	
	
	
	
	25
	4
	14
	3
	10 класс

	22. 
	Серых Дарья Олеговна 
	
	
	
	
	29
	4
	
	
	
	
	31
	5
	21
	4
	10 класс

	23. 
	Цыглакова Дарья Владимировна 
	
	
	
	
	35
	5
	
	
	
	
	31
	5
	18
	4
	10 класс

	24. 
	Шабунин Данил Александрович 
	
	
	
	
	16
	3
	
	
	
	
	18
	3
	8
	3
	10 класс

	25. 
	Шокарева Ульяна Юрьевна 
	
	
	
	
	34
	5
	
	
	
	
	31
	5
	16
	4
	10 класс

	26. 
	Эпп Вадим Викторович 
	
	
	
	
	20
	3
	
	
	
	
	27
	4
	5/11
	2/3
	

	Итого участников 9 «Б» класса
	0
	0
	12
	2
	0
	14
	14
	

	Среднее значение по классу до пересдачи 
	х
	х
	х
	х
	22,75
	3,58
	34,0
	5,0
	х
	х
	25,36
	4,07
	12,29
	3,14
	

	Среднее значение по классу после всех пересдач
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	То же
	 То же
	14,43
	3,5
	

	Общее количество выпускников, сдававших экзамен в основной период май-июнь 2021 г.
	1
	1
	18
	2
	4
	25
	25
	

	ОБЩИЙ СРЕДНИЙ 

БАЛЛ И ОЦЕНКА до пересдачи
	22,0
	3,0
	44,0
	5,0
	21,46
	3,38
	34,0
	5,0
	18,5
	3,5
	25,32
	3,8
	11,92
	3,04
	

	ОБЩЕЕ СРЕДНЕЕ значение до пересдачи по официальному протоколу
	22
	3
	44
	5
	22
	3
	34
	5
	18
	4
	25
	4
	12
	3
	

	
	Биология 
	Литература 
	Обществознание 
	Химия 
	География
	Русский язык
	Математика 
	

	Количество
	5
	-
	1
	2
	2
	-
	8
	1
	

	
	4
	-
	-
	6
	-
	2
	7
	6
	

	
	3
	1
	-
	8
	-
	2
	10
	11
	

	
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	7
	

	СРЕДНЕЕ ЗНАЧЕНИЕ БАЛЛА  ПОСЛЕ ПЕРЕСДАЧИ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	13,31
	3,29
	

	%  успешности прохождения ГИА 9 (до пересдачи)
	100
	100
	88,88
	100
	100
	100
	72,0
	

	% качества 
	0
	100
	44,44
	100
	50,0
	60,0
	28,0
	

	Процент сдавших на «2» (от сдававших)
	0
	0
	11,12
	0
	0
	0
	28,0
	

	Количество допущенных к пересдаче  по математике 16.06.2021
	х
	х
	х
	х
	х
	-
	7
	

	Количество успешно прошедших пересдачу-
	х
	х
	х
	х
	х
	-
	7
	

	Процент от общего числа- пересдававших
	х
	х
	х
	х
	х
	-
	100
	

	Количество не прошедших пересдачу 
	х
	х
	х
	х
	х
	-
	0
	

	Динамика балла в сравнении с 2019 годом
	
	
	
	
	
	↑ на 0,41
	
	

	Динамика оценки в сравнении с 2019 годом
	
	
	
	
	
	
	↑ на 0,04
	


